
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.icmanzoni.org  

 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108  

 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 14/04/2016 
DELIBERA    N° 40  del 2015/16 

 
  

Il Consiglio di Istituto, riunito in data 14/04/2016 per discutere il punto 
n. 5 dell’ordine del giorno  
 
“Ratifica dell’adesione al Progetto “Intorno al cortile” / Bando “orizzonti 

0-6” Compagnia di San Paolo 

 

PRESO ATTO 
- Che il capofila promotore della partecipazione al Bando è 

l’Associazione dei Genitori “Manzoni People” 
- Che non vi sono carichi di natura amministrativo-contabile per questo 

Istituto 
- Che verranno richiesti 1.000,00 € per il personale interno all’Istituto 

per l’accompagnamento dei bambini della scuola dell’infanzia verso la 
“Casa del quartiere” 

 

TENUTO CONTO 
del parere favorevole del Consiglio di Istituto 

 
DELIBERA 

all'unanimità  
la ratifica dell’adesione al Progetto “Intorno al cortile” / Bando 

“orizzonti 0-6” Compagnia di San Paolo 

 
 

              IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE  
                                                     DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

               Maurizia Ugo                             Paola Giunta 
          (firmato in originale)                    (firmato in originale) 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it

